461                   10        Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm      38.400,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm 10,00 3.840,0000

cod 75001260                                      

Subtotal  226.622,80

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

47.590,79  274.213,59 226.622,80

Total  274.213,59$

Son Pesos  Doscientos setenta y cuatro mil doscientos trece con 59/100

C.A.E. Nº7513340398607307/04/25Fecha Vto:

Original